РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

От07 мая 2015года № 55

	Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Турочакский район» и плана проведения заседаний административной комиссии муниципального образования «Турочакский район» на 2015 год

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Республики Алтай от 24 июня 2003 № 12-10 «Об административных комиссиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об административной комиссии муниципального образования «Турочакский район» согласно приложению № 1.
2. Утвердить План проведения заседаний административной комиссии муниципального образования «Турочакский район» на 2015 год согласно приложению № 2.
3. Административной комиссии муниципального образования «Турочакский район» в работе руководствоваться положением и планом, утвержденным настоящим постановлением.
[bookmark: _GoBack]4. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования «Турочакский район» от 04 апреля 2012 № 265 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Турочакский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                   В.В. Сарайкин